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AVRUPA BASKETBOLUNUN EN BÜYÜK SAHNESİ DEV EKRANLARLA KADIKÖY’E TAŞINIYOR 

2025 EuroLeague Final Four Heyecanı  

Terminal Kadıköy’de Yaşanacak 
  

23-25 Mayıs’ta Abu Dabi’de oynanacak 2025 Turkish Airlines EuroLeague Final Four 

maçları, İstanbul’un en dinamik buluşma noktası Terminal Kadıköy’de, açık hava atmosferi 

ve Türkiye’nin en büyük sportsbar’ı 7DE7’de dev ekranlarda canlı yayınlanacak. 

 

Fenerbahçe Beko, Panathinaikos, Olympiakos ve Monaco gibi Avrupa devlerinin kıyasıya 

mücadelesi; sokak lezzetleri, DJ performansları ve canlı yayınlar ile tribün coşkusuna 

dönüşecek. Basketbolun kalbi Kadıköy’de atacak! 

 

Avrupa basketbolunun en büyük sahnesi dev ekranlarla Terminal Kadıköy’e taşınıyor. 

 

İstanbul’un yeni gastronomi, kültür ve eğlence noktası olarak İstanbul Söğütlüçeşme Tren İstasyonu’nda 

kapılarını açan Terminal Kadıköy, Avrupa basketbolunun en büyük organizasyonlarından biri olan 2025 

Turkish Airlines EuroLeague Final Four heyecanına ev sahipliği yapacak.  

 

23-25 Mayıs tarihleri arasında Birleşik Arap Emirlikleri'nin başkenti Abu Dabi’de gerçekleşecek olan 

2025 Turkish Airlines EuroLeague Final Four maçları, Terminal Kadıköy’de bulunan 7DE7 alanında yer alan 

dev ekranlarda canlı olarak yayınlanacak. 

 

Fenerbahçe Beko, Olympiakos, AS Monaco ve Panathinaikos gibi Avrupa devlerinin şampiyonluk 

mücadelesi verdiği bu özel organizasyon, Terminal Kadıköy’ün eşsiz atmosferinde, açık hava keyfiyle ve 

Türkiye’nin en büyük sportsbar’ı 7DE7’de sporseverlerle buluşacak. 

 

THY EuroLeague Final Four Fenerbahçe - Panathinaikos maçı 23 Mayıs Cuma günü saat 18:00'de 

gerçekleşecek. Kaybeden takım 25 Mayıs Pazar günü, Olimpiakos – AS Monako maçının mağlubu ile 

3.'lük maçında karşılaşacak. Kupanın sahibini bulacağı final karşılaşması da aynı gün oynanacak. 

 

7DE7, farklı mutfaklardan 24 ayrı sokak lezzetini bir araya getiren mercado konsepti maç atmosferini 

lezzetle buluştururken; Final Four coşkusunu tribün heyecanına dönüştürecek dev ekranlar, 

İstanbul’daki basketbol tutkunlarına unutulmaz bir deneyim yaşatacak. 

 

Final Four yayınları boyunca Terminal Kadıköy’de özel DJ performansları, canlı yayınlar ve basketbol 

severlere özel hediyeler de sporseverleri bekleyecek. 

 

Sporun, gastronominin ve sosyal yaşamın kesiştiği Terminal Kadıköy, gelecek hafta sonu Avrupa 

basketbolunun final heyecanına ev sahipliği yaparken, ziyaretçilerine hem maç hem de festival tadında bir 

deneyim sunacak. 


